РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   20   »     августа   2018 года         №   438

Об организации завтраков для обучающихся первых
классов в общеобразовательных
организациях муниципального образования
«Светлогорский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести в общеобразовательных организациях муниципального образования «Светлогорский район» бесплатные завтраки для обучающихся первых классов с 01.09.2018 года.
2. Утвердить стоимость завтрака на одного обучающегося в сумме 25 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Т.Н. Качмар.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]И. о. главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                            О.В. Туркина